
  
  
 

 

Mgr. Miroslava Bílá 
Kyjevská 2098/109, Plzeň 
IČ: 03265285 

      

          V Plzni, 18.1.2021 

Věc: Objednávka 

Vážená paní magistro, 

objednáváme u Vás zpracování odborné expertizy posouzení stavu a potřeby metodické 
podpory všestranné práce s nadanými žáky se zájmem o výzkumnou a vývojovou činnost 
v Plzeňském kraji pro projekt „Smart Akcelerátor Plzeňského kraje II“, reg. č. 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0016623.  Odborná expertiza popisující přehled nástrojů podpory 
práce s nadanými žáky bude sloužit jako jeden z podkladů pro zpracování Návrhu podpory 
všestranné práce s nadanými žáky pro VaVaI v Plzeňském kraji určený vedení škol a správě 
Plzeňského kraje pro plánování podpory nadaných žáky.  

Objednávaná služba spočívá podle zadání pro zpracování odborné expertizy, která je 
přílohou objednávky ve:   

o Zmapování současného stavu, podmínek a průběhu vzdělávání nadaných 

žáků základních škol (2. stupeň) a středních škol v Plzeňském kraji  

o Formulace hlavních problémů v současném systému podpory nadaných  

o Shrnutí příkladů možností řešení problémů (inspirativní praxe) a formulace návrhů a 

doporučení ke změnám v systému.  

Požadovaným výstupem je: 
Písemné zpracování informací a získaných dat, včetně výsledků z průzkumu, který provede 

RRA PK, o.p.s., shrnutí příkladů možností řešení problémů (inspirativní praxe) a formulace 

návrhů a doporučení ke změnám v systému v elektronické podobě. 

 

Cena je stanovena jako smluvní a vychází z odhadnutých časových a technických 

nároků potřebných pro zpracování zakázky a činí 100 000,- Kč (+ DPH v zákonné výši) 

 

Vzhledem k rozsahu zakázky bude prováděna dílčí fakturace na základě předávacího 

protokolu následovně: 

Dílčí plnění  Datum Cena bez DPH  

Příprava výzkumného designu 31.3.2021 20 000,- Kč (+DPH 

v zákonné výši) 

 

Realizace dotazníkového šetření a příprava hloubkových 

rozhovorů a Focus Group 

31.5.2021  

 

20 000,- Kč (+ DPH 

v zákonné výši) 

 

Realizace hloubkového rozhovoru s vedoucími pedagogickými 

pracovníky, sběr dat a Realizace Focus Groups (3 skupiny), sběr 

dat 

31.7.2021 20 000,- Kč (+ DPH 

v zákonné výši) 

 

Rešerše relevantních strategických dokumentů 30.10.2021 20 000,- Kč (+ DPH 

v zákonné výši) 

 

Analýza získaných dat, formulace závěrů a doporučení včetně 

identifikace příkladů inspirativní praxe škol s nadanými žáky 

Zveřejnění a prezentace závěrečné zprávy expertizy 

10.12.2021 20 000,- Kč (+ DPH 

v zákonné výši) 

 

 



  
  
 
Termín pro předání výstupů: 10.12.2021 

Odpovědnou osobou ve věcech smluvních je Ing. Filip Uhlík, ředitel RRA Plzeňského kraje, 

o.p.s., uhlik@rra-pk.cz 

Kontaktní osobou pro odbornou náplň a předání výstupu je Eva Rojíková, tel. 702 024 925, 

rojikova@rra-pk.cz 

Získaná data v průběhu expertizy jsou majetkem zadavatele a zpracovatel není 

oprávněn je využít pro jiný účel bez souhlasu zadavatele. 

Žádáme Vás o vystavení faktury, ve které bude výslovně uvedeno: 

Údaje pro fakturaci:  

Fakturace na základě objednávky pro realizaci v projektu „Smart Akcelerátor Plzeňského kraje 

II“ s registračním číslem CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0016623.“ 

Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, o.p.s. 

Riegrova 1, 301 11 Plzeň 

IČ: 25245091 

DIČ: CZ25245091 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

objednávku k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednavatel. 

S pozdravem  

 

Ing. Filip Uhlík, ředitel Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje, o.p.s. 

mailto:uhlik@rra-pk.cz
mailto:rojikova@rra-pk.cz

